Theodor-Fliedner-Haus, Frankfurt (Oder)

Alle Angaben pro Monat

	Pflegegrad
	Gesamtkosten
	Unterkunft/Verpflegung, Investitionskosten und Ausbildungsvergütung
	Einrichtungseinheitlicher Eigenanteil (EEE)
	Leistung Pflegekasse
	Zahlbetrag Bewohner/in

	2
	3.160,89 €
	1034,58 €
	1.356,31 €
	770,00 €
	2.390,89 €

	3
	3.652,89 €
	1034,58 €
	1.356,31 €
	1.262,00 €
	2.390,89 €

	4
	4.165,89 €
	1034,58 €
	1.356,31 €
	1.775,00 €
	2.390,89 €

	5
	4.395,89 €
	1034,58 €
	1.356,31 €
	2.005,00 €
	2.390,89 €
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